
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 091101.2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, LOCALIZADA NA AVENIDA DO AEROPORTO DE SÃO BENEDITO CE, CONFORME 
PROJETO BÁSICO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão KARLENE ALMEIDA MELO

Responsável pela Informação ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/09/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

13/09/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO HAROLDO CELSO MACIEL JUNIOR

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

LISTA DE PRESENÇA E ATA DE RECEBIMENTO pdf

PARECER JURÍDICO 1 pdf

PARECER JURÍDICO 2 pdf

MAPA DE PREÇOS pdf

PUBLICAÇÃO (DOE) pdf

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS pdf

ADJUDICÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Benedito
RESIDENCIAL AEROPORTO, SN | CEP: 62.370-000 | AEROPORTO | São Benedito\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 | TEL: (88) 3626-1238 | cmsb1718@gmail.com

RESIDENCIAL AEROPORTO, SN | CEP: 62.370-000 | AEROPORTO | São Benedito\CE

https://cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 22/01/2025 10:34:06


